
XİDMƏT ŞƏRTLƏRİ VƏ QAYDALARI 

 

ÜMUMİ BAXIŞ 

Bu veb sayt (https://bizmarstore.com) Bizmar International Company Limited tərəfindən idarə 

olunur. Sayt boyunca “biz”, “bizi” və “bizim” ifadələri Bizmar International Company Limited 

şirkətini bildirir. Bu veb sayt, saytda mövcud olan bütün məlumatlar, alətlər və xidmətlər daxil 

olmaqla, burada göstərilən bütün şərt, qayda və bildirişləri qəbul etməyiniz şərti ilə sizə təqdim 

olunur. 

Saytımızı ziyarət etməklə və ya bizdən məhsul satın almaqla “Xidmətimizə” qoşulmuş sayılırsınız 

və aşağıda göstərilən şərtlərə əməl etməyi qəbul edirsiniz. Bu Xidmət Şərtləri saytdan istifadə 

edən bütün istifadəçilər üçün keçərlidir. 

Saytı istifadə etməzdən əvvəl bu Xidmət Şərtlərini diqqətlə oxuyun. Saytın hər hansı hissəsinə 

daxil olmaqla siz bu şərtlərlə razılaşmış hesab olunursunuz. Əgər bu şərtlərlə razı deyilsinizsə, 

saytdan istifadə edə bilməzsiniz. 

BÖLMƏ 1 – ONLAYN MAĞAZA ŞƏRTLƏRİ 

Bu şərtləri qəbul etməklə siz yaşadığınız ölkədə yetkinlik yaşına çatdığınızı və ya yetkinlik yaşına 

çatmış şəxs kimi saytdan istifadə etdiyinizi bəyan edirsiniz. Məhsullarımızı qanunsuz məqsədlər 

üçün istifadə edə bilməzsiniz və xidmətlərdən istifadə edərkən mövcud qanunvericiliyi poza 

bilməzsiniz. 

BÖLMƏ 2 – ÜMUMİ ŞƏRTLƏR 

İstənilən vaxt və səbəbdən istənilən şəxsə xidmət göstərməkdən imtina etmək hüququnu 

özümüzdə saxlayırıq. Məzmununuzun şifrələnməmiş şəkildə ötürülə biləcəyini qəbul edirsiniz. 

Kredit kartı məlumatları hər zaman şifrələnmiş formada ötürülür. 

BÖLMƏ 3 – MƏLUMATLARIN DƏQİQLİYİ 

Saytda təqdim olunan məlumatların tam və ya aktual olmamasına görə məsuliyyət daşımırıq. 

Saytdakı materiallar yalnız ümumi məlumat məqsədi daşıyır və qərar qəbulunda yeganə mənbə 

kimi istifadə edilməməlidir. 

BÖLMƏ 4 – XİDMƏT VƏ QİYMƏTLƏRDƏ DƏYİŞİKLİKLƏR 

Məhsulların qiymətləri əvvəlcədən xəbərdarlıq edilmədən dəyişdirilə bilər. Xidmətin hər hansı 

hissəsini istənilən vaxt dayandırmaq və ya dəyişdirmək hüququna malikik. 

BÖLMƏ 5 – MƏHSUL VƏ XİDMƏTLƏR 

Bəzi məhsullar yalnız onlayn formada təqdim edilə bilər və məhdud sayda ola bilər. Məhsul 

təsvirlərini mümkün qədər dəqiq göstərməyə çalışsaq da, monitorunuzdakı rənglərin tam 

uyğunluğuna zəmanət vermirik. 



BÖLMƏ 6 – HESAB MƏLUMATLARININ DƏQİQLİYİ 

Bizə təqdim etdiyiniz sifarişləri qəbul etməmək hüququnu saxlayırıq. Alış zamanı təqdim etdiyiniz 

bütün məlumatların doğru və aktual olmasına cavabdehsiniz. 

BÖLMƏ 7 – ÜÇÜNCÜ TƏRƏF ALƏTLƏRİ 

Sayt vasitəsilə üçüncü tərəf alətlərinə giriş təmin edilə bilər. Bu alətlərin istifadəsi tamamilə sizin 

riskiniz altındadır. 

BÖLMƏ 8 – ÜÇÜNCÜ TƏRƏF BAĞLANTILARI 

Saytda üçüncü tərəflərə aid bağlantılar yerləşdirilə bilər. Bu saytların məzmununa görə məsuliyyət 

daşımırıq. 

BÖLMƏ 9 – İSTİFADƏÇİ RƏYLƏRİ 

İstifadəçilər tərəfindən göndərilən rəyləri redaktə etmək, dərc etmək və ya silmək hüququna 

malikik. Göndərilən məzmunun hüquqi məsuliyyəti istifadəçinin öz üzərinə düşür. 

BÖLMƏ 10 – ŞƏXSİ MƏLUMATLAR 

Şəxsi məlumatlarınız Gizlilik Siyasətimizə uyğun olaraq qorunur. 

BÖLMƏ 11 – SƏHVLƏR VƏ DÜZƏLİŞLƏR 

Saytda texniki səhvlər ola bilər. Bu səhvləri istənilən vaxt düzəltmək hüququnu özümüzdə 

saxlayırıq. 

BÖLMƏ 12 – QADAĞAN EDİLMİŞ İSTİFADƏLƏR 

Saytdan qanunsuz, zərərli və ya başqalarının hüquqlarını pozan məqsədlərlə istifadə etmək 

qadağandır. 

BÖLMƏ 13 – ZƏMANƏTLƏRİN RƏDDİ 

Xidmətlərin fasiləsiz və səhvsiz olacağına zəmanət verilmir. Xidmətlər “olduğu kimi” təqdim edilir. 

BÖLMƏ 14 – TƏZMİNAT 

Şərtlərin pozulması nəticəsində yarana biləcək iddialara görə şirkətimizə dəymiş zərərin 

qarşılanmasına razılaşırsınız. 

BÖLMƏ 15 – BÖLÜNƏBİLƏRLİK 

Bu şərtlərin hər hansı maddəsi etibarsız sayılarsa, digər maddələr qüvvədə qalmağa davam 

edəcəkdir. 

BÖLMƏ 16 – FƏSİH 



Şərtlərə əməl edilmədiyi halda xidmətə girişiniz dayandırıla bilər. 

BÖLMƏ 17 – TAM MÜQAVİLƏ 

Bu Xidmət Şərtləri tərəflər arasındakı tam razılaşmanı təşkil edir. 

BÖLMƏ 18 – TƏTBİQ OLUNAN QANUN 

Bu şərtlər Hong Kong SAR qanunları ilə tənzimlənir. 

BÖLMƏ 19 – DƏYİŞİKLİKLƏR 

Xidmət Şərtləri istənilən vaxt yenilənə bilər. Dəyişikliklərdən sonra saytdan istifadə davam 

etdirilərsə, bu dəyişikliklər qəbul edilmiş sayılır. 

BÖLMƏ 20 – ƏLAQƏ MƏLUMATLARI 

Suallarınızı store@bizmar.biz ünvanına göndərə bilərsiniz. 

 


